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Laboratorioanalyysipalveluiden ostopalvelusopimus NordLab Oy:ltä 
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KYHALL § 48 Vuoden 2020 alkuvuonna Selänteen alueella eläköityi laboratorionhoitajia ja
yksi muutti töihin lähemmäksi kotipaikkakuntaansa. Alkuvuoden 2020 ai ka-
na Selänteellä oli bioanalyytikon paikkoja avoinna, mutta rek ry toin ti yri tyk-
sis tä huolimatta vakansseihin ei tullut hakemuksia. Bioanalyytikoiden saa ta-
vuus koko Pohjois-Pohjamaan maakunnan alueella on haastavaa.

 Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on tuottanut laboratorionäytteenoton ja
ana ly soin ti pal ve lut omana toimintanaan koko kuntayhtymän toiminnan ajan
ja samalla ostanut osan analysointipalveluista NordLab Oy:ltä.

 1.7.2020 alkaen Selänne on ostanut analysointipalvelua  Nordlab Oy:ltä ja
näyt teen ot ta mi nen on voitu tuottaa omana palveluna. Tällä hetkellä sopimus
ana ly soin ti pal ve lui den ostamisesta NordLab Oy:ltä on voimassa 30.4.2021
saak ka. 

 On perusteltua ostaa analysointipalvelua edelleen NordLab Oy:ltä 30.9.2021
saakka. Sopimuskauden loppuun mennessä valmistellaan mah dol lis ta
hybridimallisopimusta kuntayhtymän ja NordLab Oy:n välille. Ky sei nen
sopimus sisältää näytteenottamisen Selänteen omana toimintana, mut ta
NordLab kouluttaa henkilöstöä kuukausittain ja näin varmistaa näyt teen ot ta-
mi sen laadullista toimintaa. Analysointi tapahtuu NordLabin la bo ra to riois sa
viitenä päivänä viikossa ja sähköinen ajanvaraus näytteenottoon ta pah tuu
NordLabin ohjelman kautta. Selänteelle tulee yksiköihin lisää pi ka tes ti mah-
dol li suuk sia.

 Kustannusvaikutus  ostopalvelujen osalta ajalla 1.7.2020 - 31.12.2020 kas-
vua  verrattuna vuoteen 2019 Haapajärven osalta noin 55.000 euroa, Py hä-
jär ven osalta noin 52.000 euroa, Reisjärven osalta 3.500 euroa. Toisaalta
muis sa kustannuksissa on vastaavasti säästöä.

 Liitteenä NordLab Oy:n tutkimushinnasto vuodelle 2021.

 (Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 510 2020)

Ehdotus: Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus päättää ostaa laboratoriopalveluiden
ana ly soin nin NordLab Oy:ltä 1.5 - 30.9.2021 välisenä aikana yllä mainituin
pe rus tein ja liitteen mukaisella hinnastolla.

Päätös: Jäsen Jouni Jussinniemi esitti, että pohjaehdotus hyväksytään sillä li säyk sel-
lä, että laboratorioanalyysipalvelujen järjestämistapa selvitetään kevään
2021 aikana ja tuodaan erikseen päätettäväksi.



 Hyväksyttiin yksimielisesti.

 Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski oli paikalla asiantuntijana
tä män asian käsittelyn ajan.

KYHALL § 117 NordLab Oy:ltä on hankittu 1.7.2020 alkaen analyysipalvelut pe rus pal ve lu-
kun ta yh ty mä Selänteelle. Laboratoriokuljetusten osalta Selänne on mukana
Poh jois-Poh jan maan sairaanhoitopiirin kilpailutuksessa ja siltä osin palvelu
säi lyy ennallaan. Nykyisellä sopimuksella laboratorion näytteenottajat ovat
Se län teen hen ki lö kun taa.

 Tarjoukset:
 Vaih to eh to 1:  Selänne jatkaa tutkimusten tilaamista omalla LifeCare jär jes-

tel mäl lä, Nordlab tarjoaa Logistiikan, Näytteenottajat ovat Selänteen hen ki-
lö kun taa ja NordLab kouluttaa ja konsultoi henkilökuntaa.

 Sähköinen Vihta-ajanvarausjärjestelmän käyttö, asiantuntijatyö hoi to hen ki-
lö kun nal le ja lääkäreille. Analytiikka NordLabilta ja laskutetaan toteuman
pe rus teel la. Vieripalvelupaketit erillisellä hinnastolla.

 Vaihtoehto 2:  NordLabin laboratoriojärjestelmän käyttö, tietoliikenne  ja
työ ase ma ver kon ylläpito. Logistiikka NordLabilta. Henkilökunta Selänteen
hen ki lös töä ja näytteenottokoulutus ja konsultointi NordLabilta. Sähköinen
Vih ta-ajan va raus jär jes tel män käyttö. Asiantuntijatyö lääkäreille ja hoi to hen-
ki lö kun nal le sekä analytiikka laskutetaan toteuman perusteella. Vie ri pal ve-
lu pa ke tit erillisellä hinnastolla.

 Vaihtoehto 3: Hybridimalli edellisistä (yhteistyö Selänteen ja NordLabin
kans sa palvelun tuottamisessa). Selänne jatkaa tutkimusten tilaamista omal-
la (LifeCare) potilastietojärjestelmällä. Henkilökunta on Selänteen hen ki lö-
kun taa ja NordLab vastaa näytteenoton koulutuksesta ja konsultoinnista.
Säh köi nen ajanvarausjärjestelmä on Selänteen kevään aikana hankkima jär-
jes tel mä JVJ Digital Desingn Oy:ltä. Asiantuntijatyö toteutuneiden  tuntien
mu kaan hoitajille ja lääkäreille. Analytiikka NordLabilta ja laskutus to teu-
man perusteella. Vieripalvelupaketit Selänne on hankkinut aikaisemmin
eril li sel lä sopimuksella ja ne jatkuvat edelleen.

 Aikaisempien vuosien tarkastelujen mukaan tutkimusten lukumäärät ovat
py sy neet lähes ennallaan, osittain tutkimusmäärissä näkyy Reisjärven osalta
vuo de osas ton lakkaaminen 2019, joka laski Reisjärvellä tehtyjen tut ki mus-
ten määrää. Vuon na 2019 laboratoriotutkimuksia tehtiin Selänteen alueella
yh teen sä 168.076, vuonna 2020 156.795 ja 1-8/2021 103.875, joka ennustaa
noin 155.677 tutkimusta tälle vuodelle. Tut ki mus ten keskimääräinen hinta
on 3,14 euroa/tutkimus tällä hetkellä.

 Tuleva hyvinvointialue selvittelee laboratoriopalvelujen järjestämisen eri



vaih to eh to ja. 

(Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski, puh. 044 5102 020)

Ehdotus: Kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus tekee sopimuksen La bo ra to rio pal ve-
lu jen hankkimisesta NordLab Oy:ltä 1.10.2021 alkaen valmistelutekstissä
esi te tyn vaihtoehto 3:n mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin. 

 Jukka Tikanmäki saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn alussa klo
10.44 ja varajäsen Aila Kauranen poistui klo 10.44.

 Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski oli asiantuntijajäsenenä
paikalla tämän pykälän käsittelyn aikana.


